
 

 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PALERMO 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM 

SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE MEDICHE SANITARIE LEGALI E DISATTIVATE   

Viale delle Scienze – Edificio 3 – 90128 Palermo – Tel. 091.23890763/757/785/768/766 – Fax 091.23860796 

mail – scuspe@unipa.it 

                                                                                                                        

                                        IL RETTORE 

 
Visto il D.M. 21 Dicembre 1999 n. 537 “Regolamento recante norme per l’istituzione e 

l’organizzazione delle Scuole di Specializzazione per le Professioni Legali” e successive 

modificazioni; 

Visto il Decreto Interministeriale del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca di 

concerto con il Ministro della Giustizia, “Programmazione degli accessi alle scuole di 

specializzazione per le professioni legali a.a. 2020/2021”  N. 23140 del 26/08/2020  e “Bando di 

concorso per l'ammissione alle scuole di specializzazione per le professioni legali a.a. 

2020/2021” N. 23139 del 26/08/2020; 

Visto il proprio Decreto n. 2502/2020 del 04/09/2020 che regolamenta l’accesso alla predetta Scuola 

per l’Università di Palermo; 

Visto l’estratto del verbale del Consiglio Direttivo della Scuola di Specializzazione per le Professioni 

Legali punto n.03 del 09/09/2020; 

 

DECRETA 

Art. 1 

La Commissione Giudicatrice per gli esami di ammissione alla Scuola di Specializzazione per le Professioni 

Legali “G. Scaduto” di Palermo per l’a.a. 2020/2021  è composta da: 

 

Prof.        Armando Plaia Presidente 

Prof.        Marco Armanno  Componente 

Dott.       Antonia Pappalardo (Magistrato) Componente 

Avv.to     Luciano Fiore  Componente 

Notaio     Nino Palermo Componente 

Prof.        Vincenzo Militello Supplente 

Dott.       Emanuele Nicosia (Magistrato) Supplente 

Avv.to     Luisa De Giacomo Supplente 

Notaio     Gabriele Zammitti Supplente 

Dott.ssa   Maria Concetta Lo Presti Componente referente Cineca - MIUR 

 

Art. 2 

Responsabile informatico è il Sig. Franco De Franchis in servizio presso l’U.O. Master e Corsi di 

Perfezionamento.  

Assistenti collaboratori per le procedure di identificazione dei candidati e per la sorveglianza dell’aula sono: 

 

Sig.ra  Fiorella Marchione 

Sig.ra  Francesca Napoli 

Sig.  Giuseppe Renda 

Sig.       Gaetano Ventimiglia 

Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari            

                                                                                  




		2020-10-15T14:44:27+0000
	Fabrizio Micari




